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Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

Rehberlik Hizmetleri

Araçta Sandaviç Paketi

Mercedes Travego - Tourismo, Man Fortuna v.b Otobüsler İle Ulaşım ( Araç Tipleri Kişi Sayılarına 
Göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır.)

Geztour Otobüsü İçerisindeki İkramlar

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Balmumu Heykel Müzesi Giriş Ücreti

08:00 Kadıköy Tepe Nautilus AVM Karşısı ( Ayrılıkçeşme Metro İspark Otoparkı

) 08:15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 Ankara İstikameti )

08:30 Çayırova Mc Donald ` s Önünden

09:15 İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı ) katılacak misafirlerimiz ile otobüs içinde sabah 
sandviç ve içecek ikramları eşliğinde Adapazarı - Pamukova - Bozüyük güzergâhını takip ederek 
Eskişehir`e gidiyoruz. İlk durağımız Sazova Bilim Parkı olacak. Burada Masal Şatosu, Korsan Gemisi, 
Nuh`un Gemisi gezilerinin ardından Tülomsaş Fabrikasını bahçesinde sergilenen bej renkli olan
Devrim arabasını ziyaret ediyor ve fotoğraflarımızı çekiyoruz. Buradaki gezimizin ardından 
Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan Osmanlı Dönemi' nden kalma tarihi evlerin bulunduğu 
meşhur Odunpazarı`nı gezmeye başlıyoruz. Odunpazarı gezimizin ardından Çağdaş Cam Sanatları 
Müzesi
gezimize başlıyoruz; Müze, Türkiye`nin ilk cam sanatları müzesidir. Büyükşehir Belediyesi, Anadolu 
Üniversitesi ve Cam Dostları Grubunun işbirliği ile kurulmuştur. Müzede 42 cam sanatçısının eserleri
sergilenmektedir. Buradan sonra öğle yemeğimizde (Ekstra) meşhur Çibörek`in veya Balaban
Köftenin  tadına bakmak için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Yılmaz Büyükerşen'in Eskişehir'e
kazandırdığı  Balmumu Heykel Müzesi`ni gezmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz.
Ardından
Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı Müzesi, Atlıhan El Sanatları Çarşısı gezilerinden sonra son
durağımız ise Porsuk Çayı olacak. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından İstanbul'a doğru yola 
çıkıyoruz. Bozüyük - Adapazarı üzerinden akşam saatlerinde İstanbul`a dönüyoruz. Siz sayın 
misafirlerimizi bir dahaki Geztour organizasyonun da görüşmek üzere sizleri aldığımız noktalara
bırakarak vedalaşıyoruz. Hoşçakalın.



Sabah Kahvaltısı: Otobüste dağıtılacak olan lunch box

Öğle Yemeği: Eskişehir`de serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yoldaki dinlenme tesislerinde alınacaktır. (Ekstra) 

Güzergâh: İstanbul - Eskişehir - İstanbul / 660 KM
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